УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

21.02.2012 № 129
            р.п. Переяславка

О внесении изменений

в приказ от 31.01.2012 № 71

В связи с подъемом заболеваемости ОРВИ учащихся общеобразовательных учреждений, с целью обеспечения качества проведения
 районного культурно-массового мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.02.2012 № 71 «О проведении районного фестиваля художественного творчества детей и юношества «Новые имена», посвященного году российской истории»:
1.1. В п. 1 изменить слова «24 февраля» на слова «6 марта».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Н.С. Сабаеву.
Начальник

Управления образования                                                                О.Г. Бунбунова